格兰富数据手册
0.75 - 90 kW
DWK, DPK
50 Hz
2
DPK特点 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 3
介绍 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 4-6
	 简介	⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯	 4

DWK.E：18次/小时
10 min
型号说明
DWK
例：	 DWK	 .O	 .6	 .50	 .075	.S	 .5	 .0D	 R
DWK格兰富工程排水泵
O	 半开式叶轮
E	 闭式叶轮
	 滤网孔径：
6	 最大固体颗粒大小(mm)
50	 泵名义出口直径(mm)
075	 *轴功率P2/10(kW)
-	 标准
S	 带传感器(仅0.75〜3.7kW)
	 	 频率
5	 	 50Hz
6	 	 60Hz
	 电压和启动方式
0D	 380-415V,DOL
1D	 380-415V,Y/D
0E	 220-240V,DOL
1E	 220-240V,Y/D
	 材质
[	]	 标准
R	 铸铁泵壳，高铬不锈钢叶轮，入口过滤网
*	除了075=0.75kW
注：不是所有泵都有任意变型产品。
DPK
例：	 DPK	 .10	 .50	 .075	 .S	 .5	 .0D
DPK	 格兰富排水泵
	 自由通径：
10	 最大固体颗粒大小(mm)
50	 泵名义出口直径(mm)
075	 *轴功率P2/10(kW)
-	 标准
S	 带传感器(仅0.75〜3.7kW)
	 	 频率
5	 	 50Hz
6	 	 60Hz
	 电压和启动方式
0D	 380-415V,DOL
1D	 380-415V,Y/D
0E	 220-240V,DOL
1E	 220-240V,Y/D
*	除了075=0.75kW
注：不是所有泵都有任意变型产品。